
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 220

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zniesienia niektórych organów pomocniczych i innych podmiotów funkcjonujących w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Znosi się:
  1) Zespół do spraw reformy Kodeksu karnego skarbowego;
  2)  Zespół do spraw uregulowania możliwości tymczasowego izolowania osób z zaburzeniami psychicznymi stwarzających zagrożenie 

życia, zdrowia lub wolności seksualnej innych osób;
  3) Zespół do spraw oceny możliwych kierunków zmiany procedury dopuszczenia dowodu z zeznań świadka koronnego.

 § 2. Tracą moc:
  1)  zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw reformy Kodeksu karnego 

skarbowego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 354 oraz Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2019 r. poz. 57);
  2)  zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw uregulowania możliwości 

tymczasowego izolowania osób z zaburzeniami psychicznymi stwarzających zagrożenie życia, zdrowia lub wolności seksualnej 
innych osób (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 60 oraz Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2020 r. poz. 91);

  3)  zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny możliwych kierunków 
zmiany procedury dopuszczenia dowodu z zeznań świadka koronnego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 164).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


